
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 1
Licitação : tomada de preços nº 2012.06.18.01

Seq Código Descrição Quant. Vl. unitário Margem Vl. totalProponenteCódigo Unidade
BC-04-025111 OXIGÊNIO MEDICINAL00001 METRO 

5.000,0000RUTE MERE BANDEIRA MOTA CAVALCANTE-ME 24,24 0 121.200,00BC-04-025113 EXTINTOR CO2 6 KG00002 UNIDADE
20,0000RUTE MERE BANDEIRA MOTA CAVALCANTE-ME 60,00 0 1.200,00

BC-04-025114 EXTINTOR PQS 6 KG00003 UNIDADE
20,0000RUTE MERE BANDEIRA MOTA CAVALCANTE-ME 65,00 0 1.300,00

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 2
Licitação : tomada de preços nº 2012.06.18.01

Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
RUTE MERE BANDEIRA MOTA CAVALCANTE-ME

 - DOTAÇÃO : 2.037 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.04
00001 OXIGÊNIO MEDICINAL 5.000,0000 24,24 121.200,00VencedorMETRO 
00002 EXTINTOR CO2 6 KG 20,0000 60,00 1.200,00 VencedorUNIDADE
00003 EXTINTOR PQS 6 KG 20,0000 65,00 1.300,00 VencedorUNIDADE

Total da dotação : 123.700,00
Total do proponente : 123.700,00

123.700,00Total geral : 


